ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __ _______  2025 года                                                                                             № ____
пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 21 ноября 2013 года № 2496 «О порядке определения

цены земельных участков, находящихся

в собственности муниципального образования

Кондинский район и их оплаты»
В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 21 ноября 2013 года № 2496 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Кондинский район и их оплаты» изменения, заменив в абзацах со второго по третий подпункта 1.6. пункта 1 постановления цифры «2024», «2025» соответственно цифрами «2026», «2027».
2. Постановление обнародовать в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава района

       А.В. Зяблицев